
CAMPBE'LL v. BAKER.

The local taxing officer, according to his certificate of 28th
January, 1905, considered the objections, and confiriiicd his
taxation, but lie did noV state "the grounds.- and roasons of
his decision " on thein-probably because he was tiot refluired
to do so by either party.

W. E. Middicton, fo 1ilain~tiff.

Grayson Smnith, for defendants.

'lic judgment of the Court (iMpaFDîIlH . J.. T1FETIE'L,

J., ANGLIN, J.), was delivered by
-MEREI>ITH, (XJ.-It was contended before il cUx the ap-

Pellant .. . (1) that . . . the general com11plaintf
was not a sufficient objection within the iningiii of Huit'
1182, and tliat, therefore, as to ail the itemis not othierwise
specifled in the, objections, the certificate of thýe taxingolie

asfInal a111d 001nc1l',ive (Iuthi ' 74); mnd (2) thait lipon ain
application to review the taxation ais to any itemsobeuedto
it was flot proper to refer the tem for ta-cation as upon a
revision, and 11ni c le tO refur the( wholc bill of eosts: foi.
taxation in th)at, way,.

The Chief Justce Ppears to haefollowe<I theiw i~
adlopfoi bY thei CIanelo in Qu1ay v. Quay,, il P. R?. 2158
(1886). wihis thusi, siatd by bm at ;O -120:" have thonghit

it ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i a1 ïov1etpate we n aei nde, on) appeal as
tosera itemlls or onl the ground1 of gene>ral eritnyto
refer thle w1lole butl Vo one( of thel taiu oflicers at To-ro)nto
as upOI i 1' rvviboii: 1mie .SiuI P. Ji. ]-Io."

1 ais, with gra epcof oinlli that tlle .oulrfe %which
the Chaneellor laz reotdt iave alopteld is not ,varranted
by the Rules or sanctimied i)y tAie uourse OF jiiciai dleuisions
on thef provisions> of the corrosponding English lliîtes.

Týe Coli. Rula taig beeIlofirmedýj lý 1w leialatiOn. av
the sanie effeet as an Acf pa Ye 1w he pro vinial te;i4au

Ti woil](l soeini to lie reasoniablv el1ear frn hs rox isionsý
that tie local taxingç o)fficer luad ini respuut fth di â il] 11ues-
tion no e'ss po1wers thlan the ta i ollR'es at ''rno~'s
for theo taxation of costs: that f lie onIyv remedvý( for ani imi-
proper taxation by' the local taxing oflficer i, anl app1lication
to a Ju in Chambers to revilew the taxaition; .that oil v the
itemis ob)jected to in thie nianner provided hby Rule 1182 are
open Vo review; andl that, as Vo ail itemls not seobjee te.
the ctiiteof the local taxing ofilcer is flnai and cnelusive.
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